АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09» марта 2021 года                                                              № 182

Об отмене постановления Администрации ЗАТО Видяево от 29.01.2021

№ 82 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО

Видяево от 12.07.2013 № 465 «Об определении для централизованной

системы холодного водоснабжения и водоотведения ЗАТО Видяево

гарантирующей организации»

В связи с допущенной технической ошибкой

п о с т а н о в л я ю:

1.  Постановление Администрации ЗАТО Видяево от 29.01.2021 № 82 «О

внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

12.07.2013 № 465 «Об определении для централизованной системы холодного

водоснабжения и водоотведения ЗАТО Видяево гарантирующей организации»

отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                              В.А. Градов